
 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. GEGUŽĖS 18 D. SPRENDIMO NR. 

T-88 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ 

ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ LENGVATŲ SKYRIMO IR TEIKIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2019 m. gruodžio 19 d. Nr. T-197 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 12 straipsnio 3 punktu ir 

atsižvelgdama į Vilkyškių evangelikų liuteronų parapijos 2019 m. gruodžio 1 d. prašymą Nr. P 19-

05 „Dėl vietinės rinkliavos mokesčio netaikymo religinėms bendruomenėms“ ir Pagėgių Šv. 

Kryžiaus parapijos 2019 m. gruodžio 6 d. raštą „Dėl vietinės rinkliavos mokesčio neskaičiavimo 

religinėms bendruomenėms“,  Pagėgių savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Pagėgių savivaldybės  vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą lengvatų skyrimo ir teikimo tvarkos aprašą, patvirtintą  Pagėgių 

savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 18 d. sprendimu Nr. T-88 „Dėl vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą lengvatų skyrimo ir teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7¹ punktu ir jį išdėstyti taip: 

„7¹. Religinės paskirties ir vietos bendruomenių nekilnojamojo turto objektams nustatoma ir 

taikoma 100 procentų vietinės rinkliavos įmokos dydžio lengvata.“ 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. 

3. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje  

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo 

suinteresuotiems asmenims dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Vaidas Bendaravičius 

 


